1Stein

RESTAURANT

Unsere Klassiker

Cesar Salat mit krossem Schinken, Ei und Parmesandressing
Tataki vom Flanksteak mit Sesam und Kaiserschoten - Salat
Frische Pasta mit schwarzem Sommer - Triiffel und Parmesan
Triiffel - Beefburger mit jungem Spinat, Parmesan und Triiffel
Beef Ribs mit BBQ, Siifskartoffelptirree und geschmorter Lauch
Auswahl von Rohmilchkase mit Feigensenf und Baguette

Kugel Sorbet mit Winzersekt oder Wodka

Menu 1

Curry - Zitronengrassippchen

mit Garnele

kkx

Maishdhnchen Supreme

mit Gewirzkiirbis und Dim Sum

%3k k

Pochierter Pfirsich

mit Sekt - Schaum und Zitroneneis

Menii 65,00 €

13,50 €
17,00 €
21,50 €
19,00 €
34,00 €
12,00 €

550 €

Sollten Sie an Allergien oder Unvertréglichkeiten leiden, sprechen Sie uns bitte an.

Alle Preise sind inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer



1Stein

RESTAURANT

Mentu 2

Pochiertes Bio - Ei

mit Kartoffel, Cremespinat und Triiffel

k3% %k

Filet vom Zander

auf Balsamico - Linsen und Knusper

kkx

Filet vom Wild - Hasen

auf Petersilienwurzel - Pliree und Steinpilze

k3% k

Creme brulee Kaffee

mit Himbeeren und Vanille - Eis

Meni 79,00 €

Alle Gerichte kdnnen gerne einzeln bestellt werden

Sollten Sie an Allergien oder Unvertréglichkeiten leiden, sprechen Sie uns bitte an.

Alle Preise sind inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer



