

Unsere Klassiker

Cesar Salat mit krossem Schinken, Ei und Parmesandressing	13,50 €
Tataki vom Flanksteak mit Sesam und Kaiserschoten - Salat	17,00€
Frische Pasta mit schwarzem Sommer - Trüffel und Parmesan	21,50 €
Trüffel – Beefburger mit jungem Spinat, Parmesan und Trüffel	19,00€
Beef Ribs mit BBQ, Süßkartoffelpürree und geschmorter Lauch	34,00€
Auswahl von Rohmilchkäse mit Feigensenf und Baguette	12,00€
Kugel Sorbet mit Winzersekt oder Wodka	5,50€

Menü 1

Curry - Zitronengrassüppchen mit Garnele

Maishähnchen Supreme mit Gewürzkürbis und Dim Sum

Pochierter Pfirsich mit Sekt - Schaum und Zitroneneis

Menü 65,00 €



Menü 2

Pochiertes Bio – Ei
mit Kartoffel, Cremespinat und Trüffel

Filet vom Zander
auf Balsamico – Linsen und Knusper

Filet vom Wild – Hasen
auf Petersilienwurzel – Püree und Steinpilze

Creme brulee Kaffee
mit Himbeeren und Vanille – Eis
Menü 79,00 €

Alle Gerichte können gerne einzeln bestellt werden